

# KURALSIZ OYUN OLUR MU?

Gelişim Alanı	Sosyal Duygusal
Yeterlik Alanı	Kişiler arası ilişkiler
Kazanım/Hafta	SINIRLAR
Sınıf Düzeyi	7-8. SINIF DÜZEYİ
Süre	40 Dakika
Araç-Gereçler	1- Kağıt, kalem
Uygulayıcı İçin Ön Hazırlık	1. Öğrenci sayısı kadar kağıt kalem olduğundan emin olunmalıdır. Sınıf U düzeninde olmalıdır. Isınma oyunu boş alanda yapıp sonra öğrenciler sıralarına geçecektir.

Süreç (Uygulama Basamakları)	<p>1.Öğrencilere etkinlik yapılacağı bilgisi verilerek ısınma oyunun kuralları anlatılır.</p> <p><b>AHA DA GÜLDÜ</b> Adım Adım Uygulama</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Grubu ikiye bölün.</li><li>2. Her grubun 10 sn içinde karşı grubu sadece hareketlerle güldürmeye çalışacaklarını ve karşı taraftan gülen kişilerin diğer gruba geçeceğini söyleyin.</li><li>3. Konuşmak ve temas etmek yasak.</li><li>4. Her iki gruba da eşit hak vererek belirlediğiniz süre içinde en çok katılımcıyı kendi gruplarına almayı başaran grup kazanır.</li></ol> <p>2. Isınma oyunu oynandıktan ve öğrenciler yerlerine geçtikten sonra birinin oyunun kurallarını tekrar etmesi istenir. Öğrencilerden gönüllü olan varsa söz hakkı verilir yoksa öğretmen oyunun kurallarını tekrar dile getirir.</p> <p>3.Öğretmen tüm öğrencilere birer boş kâğıt ve kalem dağıtır. Ve öğrencilerden kualsız bir oyun yazmalarını ister. Sonrasında paylaşım olursa üzerine konuşulur. Kurallar sınırlar olmadan oyun oynamanın bile imkânsızlığı üzerine konuşulur.</p> <p><b>TARTIŞMA SORULARI</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Kural nedir neden vardır? Aklınıza kural deyince ne kuralları geliyor?( okul kuralları, trafik kuralları, hastane kuralları, oyun kuralları, görgü kuralları...) Kuralların faydası var mıdır? Kurallar sıkıcı mıdır? Kurallar olmadan olur mu? Kurallar olmazsa sınırlarımızı nasıl bilebiliriz?</li><li>• Sınır ne demek? Kişiler arası sınırlarımızı korumak ne demek? Sınırlarımızı aşmak ne demek?</li><li>• Kurallara rağmen neden sınırlarımızı aşıyoruz? Kişiler arası sınırlarımızı korumak için ne yapabiliriz?</li></ul>
------------------------------	---

Kazanımın  
Değerlendirilmesi

Öğretmene Uygulayıcıya Not

Öğrencilerin kendilerini rahat hissedip konuşabilmesi çok önemlidir. Her öğrencinin istediğini ifade edebileceği sıcak bir sınıf atmosferi etkinliği daha etkili kılacaktır.

Etkinliği Geliştiren

YASEMİN KARADENİZ